
 

U C H W A Ł A Nr LVII/385/24 
Rady Gminy Małdyty 

z dnia 13 marca 2024 r. 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Małdyty uchwala, co następuje: 
 
 
§1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na czas 
oznaczony do 3 lat nieruchomości gruntowej oznaczonej geodezyjnie jako część działki nr 9/16, obręb 
Małdyty o pow. 0,0340 ha oraz nr 9/21, obręb Małdyty o pow. 0,0020 ha z przeznaczeniem na cele 
ogrodowe. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
         
                                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                        Mirosław Cymer 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


